
N.V.B.K

06-03-22
1 Léonard M Ubas van de Yserheem Huy Mont Falise 3 4765 392

2 De Beys   D V'Drago Jemeppe  3 4781 390

3 Bruynseels  L Thor Nijlen SH 3 4723 381

4 Vanthournout J Uzo van de Yserheem Gullegem 3 4763 377

5 Delrue  CH Tarzan van de Kruisstraete Gullegem  3 4719 373

6 De Ville  JM Narco du Calvaire auc Acacias Hever/Dender 3 4778 369

7 Van Praet  K Urbain de Maribo Rijmenam  3 4680 359

8 Meulemans H U'franky van de witjes Arendonk 3 4766 344

9 De Maesschalk  E Wannes van de suikerdijk Zwijndrecht 3 4771 341

10 Torfs  D Valco van 't Muizenbos Ranst  3 4776 340

11 Cavers M Pepper van Joefarm Ranst 3 4605 271

12 De Caluwe D Vega's van 't vrintsenhof Zwijndrecht 3 4773 247

06-03-22

1 Oste Troy van de suikerdijk Zwijndrecht 1 4700 359

2 Verdonck Tim van het muizenbos Beerzel 1 4601 353

3 Van Vlierberghe Rex van de suikerdijk Zwijndrecht 1 4450 341

4 Verbruggen Jack de la croisee des loups Hoboken 1 4508 320

5 Hermans Quint van de suikerdijk Koninghooikt 1 4329 308

6 Cateau Tacha van de sluize Eeklo 1 4634 307

7 Stappers Rex van ’t rietje Retie 1 4420 275

8 Verbert U’sam van het muizenbos Ranst 1 4722 230

1 Renneboog Qastart van de boshoeve Oxdonk 2 4764 371

2 Renneboog U'Senna Oxdonk 2 4713 359

3 Rahier Pagasse Hesbaye 2 4565 336

4 Verdonck Vriend van ‘t rietje Koningshooikt 2 4770 329

4 Heelen Thunder van de sluize Zwijndrecht 2 4714 329

6 Debergh U'tomba Beerzel 2 4762 321

7 Goossens U’bachi van spalbeek Paal 2 4745 310

8 Cupers F Lucas Ghoy 2 4715 309

9 Legena Thor van de suikerdijk Hever/Dender 2 4604 308

10 Bisschop Tonto van het groentenhof Zwijndrecht 2 4701 281

13-03-22
1 STAPPERS V'REX DU LAC DES LOTUS RETIE 3 4831 391

2 PULTYN VICTHOR V/D LEIBEEKHOEVE ZWIJNDRECHT 3 4772 376

3 STEURS WOLION RACKY DENDERMONDE 3 4851 363

3 DE VILLE NARCO DU CALVAIRE AUX ACACIAS HEVER/DENDER 3 4778 363

5 MEULEMANS U'FRANKY VAN WITJES ARENDONCK 3 4766 362

6 TORFS VALCO V/H MUIZENBOS RANST 3 4776 329

7 VAN PRAET URBAIN DE MARIBO RIJMENAM 3 4680 321

8 EMONDS W'SAMMY DE HEIDE WACHTER ST- TRUIDEN 3 4824 302

9 ADRIAENSEN VADIR ARENDONCK 3 4842 296

10 BREUER DUTCH WORKING MALINIOS GLADIS DILSEN 3 4841 241

20-03-22

1 Hermans Quint vd Suikerdijk Koningshooikt 1 4329 368

2 Symons Rex vh Muizenbos Ranst 1 4391 341

3 Verdonck Tim vh Muizenbos Beerzel 1 4601 333

4 Aerts Pablo met Arendsogen Brecht 1 4328 327

5 Stappers Rex van ‘t Rietje Retie 1 4420 287

6 Verbert U’Sam van t muizenbos Ranst 1 4722 278

7 Van Camp Senna met Arendsogen Brecht 1 4499 242

1 Renneboog Senna Oxdonk 2 4713 358

2 Renneboog Qastart van de Boshoeve Oxdonk 2 4764 340

3 Debergh U’Tomba Beerzel 2 4762 310

4 Meulemans U’Franky van de Witjes Arendonk 3 4766 317

5 Verdonck Vriend van ‘t Rietje Koningshooikt 2 4770 294

20-03-22
1 Leonard Ubas van de yserheem Huy Mont Falise 3 4765 384

2 Steurs Wolion " racky" Dendermonde 3 4851 370

3 Bruynseels Thor Nijlen 3 4723 361

4 Van Praet Urbain de maribo Rijmenam 3 4680 347

5 De Beys V'drago  Jemmepe 3 4781 340

6 Janssen Unit van het groentenhof Meerhout 3 4833 320

7 Torfs Valco van 't muizenbos Ranst 3 4776 301

8 Emonds W'sammy de heide-wachter  St Truiden 3 4824 299

9 Vermeylen Qiu de stratori Wilrijk 3 4769 262

F.N.C.BWedstrijden 2022

LUMMEN CAT 3

BERLAAR CAT 3

MEERHOUT  CAT 1/2
WINNAAR CAT 1

WINNAAR CAT 2

NG GEEL CAT 3

ARENDONK CAT 1/2
WINNAAR CAT 1

WINNAAR CAT 2



10 Liefsoens Sem van achter 't bos Paal 3 4736 90

20-03-22

1 VERDONCK TIM VAN HET MUIZENBOS BEERZEL 1 379

2 VERBRUGGEN JACK DE LA CROISEE DES LOUPS HOBOKEN 1 352

3 HERMANS QUINT VAN DE SUIKERDIJK  KONINGSHOOIKT 1 322

4 VAN VLIERBERGHE REX VAN DE SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 1 316

5 VERBERT U SAN VAN T MUIZENBOS RANST 1 294

8 CUPERS LUCAS GHOY 2 387

9 DEBERGH U TOMBA BEERZEL 2 347

10 GOOSSENS U BACHI VAN SPALBEEK  PAAL 2 330

11 RAHIER PAGASSE HESBAYE 2 316

12 HEELEN THUNDER VAN DE SLUIZE ZWIJNDRECHT 2 311

16 BRUYNSEELS THOR NIJLEN 3 303

13 BISCHOP TONTO VAN HET GROENTENHOF ZWIJNDRECHT 2 283

17 EDMONS W SAMMY DE HEIDEWACHTER ST TRUIDEN 3 243

14 PELLIGRINO UFO VAN T RIETJE  GRUITRODE 2 220

27-03-22
1 Buyck S’max OJT DPH Gullegem 3 4844 393

2 Vantroyen Udo v/d Yserheem Koekelare 3 4735 382

3 Delrue Tarzan v/d Kruisstraete DPH Gullegem 3 4719 377

4 Vantournhout Uzo v/d Yserheem DPH Gullegem 3 4763 374

5 Van Praet Urbain de Maribo Rijmenam 3 4680 346

6 Vanhaverbeke Snap v/d Westhoek Verdedigingshond Kortrijk 3 4725 333

7 De Maesschalk Wannes v/d Suikerdijk Politiehond Zwijndrecht vzw 3 4771 331

8 Sieuw Esra SPH Roeselare 3 4789 329

9 Deleu Uno v/d Sluise Verdedigingshond Kortrijk 3 4767 314

10 Sarlet Taco Trouwe waakhond Eecklo 3 4707 313

11 Spriet Quindo v/d Utadreef Thac Tielt 3 4784 300

12 Samijn Barry Moorslede 3 4865 256

03-04-22

1 VAN VLIERBERGHE REX V/D SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 1 4450 369
2 VERDONCK TIM V/H MUIZENBOS BEERZEL 1 4601 314
3 CATEAU TACHA V/D SLUIZE EEKLO 1 4634 282

1 CUPERS LUCAS GHOY 2 4715 381
2 RENNEBOOG QASTAAR V/D BOSHOEVE OXDONCK 2 4764 373
3 HEELEN THUNDER V/D SLUIZE ZWIJNDRECHT 2 4714 361
4 VERDONCK VRIENDJE V T'RIETJE AD KONINGSHOOIKT 2 4770 340
5 RENNEBOOG SENNA OXDONCK 2 4713 313
6 DIERICKX Q'MICKY GHOY 2 4419 307
7 VANSTEENKISTE T'BACO V/D LEIBEEKHOEVE MBH AARTRIJKE 2 4718 297
8 VAN OVERLOOP N vgst TONTO V/H GROENTENHOF ZWIJNDRECHT 2 4701 295
9 SABBE QUITO V/D WESTHOEK WERVIK 2 4402 292

10 VANDEWIELE TROY V/D KRUISTRAETE TORHOUT 2 4658 282
11 LEGENA THOR V/D SUIKERDIJK HEVER 2 4604 220

10-04-22

1 Verdonck Tim van 't Muizenbos Beerzel 1 4601 368

2 Verbert U'Sam van 't Muizenbos Ranst 1 4722 363

3 Comans O'Nox Hever-Dender 1 4611 343

4 Hermans Quint van de Suikerdijk Koningshooikt 1 4329 321

5 Stappers Rex van 't Rietje Retie 1 4420 248

1 Pellegrino Ufo van 't Rietje Gruitrode 2 4613 361

2 Goossens U'Bachi van Spalbeek Paal 2 4745 348

3 Rahier Pagasse Hesbaye 2 4565 342

4 Debergh U'Tomba Beerzel 2 4762 326

5 Emonds W'Sammy de Heidewachter St Truiden 3 4824 246

10-04-22
1 DELRUE TARZAN V/D KRUISSTRAETE DPH GULLEGEM 3 4719 388

2 PULTYN VICTHOR V/D LEIBEEKHOEVE PH ZWIJNDRECHT 3 4772 381

3 VANTHOURNOUT UZO V/D YSERHEEM DPH GULLEGEM 3 4763 377

4 DELEU UNO V/D SLUIZE VH KORTRIJK 3 4767 359

5 VAN TROYEN UDO V/D YSERHEEM KOEKELARE 3 4735 332

6 VANHAVERBEKE SNAP V/D WESTHOEK VH KORTRIJK 3 4725 293

7 SPRIET QUINDO V/D UTADREEF THAC TIELT 3 4784 274

8 SAMYN BARRY MH MOORSLEDE 3 4865 269

17-04-22

KMD TORHOUT CAT 3

DPH GULLEGEM CAT 1/2
WINNAAR CAT 1

BEERZEL CAT 2 /1
WINNAAR CAT 1

WINNAAR CAT 1

WINNAAR CAT 2

SPH ROESELARE CAT 3

DILSEN Cat 2/1

WINNAAR CAT 2

LUMMEN CAT 1/2

WINNAAR CAT 2

WINNAAR CAT 1



1 VERDONCK TIM V/H MUIZENBOS BEERZEL 1 4601 387

2 VERBRUGGEN JACK D.I. CROISEE DES LOUPS HOBOKEN 1 4508 352

3 SYMONS REX V/H MUIZENBOS RANST 1 4391 331

4 HERMANS QUINT V/D SUIKERDIJK K. HOOIKT 1 4329 329

5 VERBERT U'SAM V/H MUIZENBOS RANST 1 4722 285

6 STAPPERS REX VAN 'T RIETJE RETIE 1 4420 274

1 RENNEBOOG QASTAR V/D BOSHOEVE OXDONK 2 4764 375

2 RENNEBOOG SENNA OXDONK 2 4713 347

3 VERDONCK VRIEND VAN 'T RIETJE K. HOOIKT 2 4770 333

4 DEBERGH U'TUMBA BEERZEL 2 4762 304

5 TORFS VALCO V/H MUIZENBOS RANST 2 4776 296

6 VANSTEENKISTE T BACO V/D LEIBEEKHOEVE MBH AARTRIJKE 2 4718 291

7 KEMBEL GRIMMER DVX GMI (500) 2 4792 261

18-04-22
1 DELREU TARZAN V/D KRUISTRAETE GULLEGEM 3 4719 386

2 DEVILLE NARCO DC AUX ACACIAS HEVER 3 4778 382

3 DE MAESSCHALK WANNES V/D SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 3 4771 377

4 VANTHOURNOUT UZO V/D YSERHEEM GULLEGEM 3 4763 376

5 DE BEYS V'DRAGO JEMEPPE 3 4781 372

6 VANTROYEN UDO V/D YSERHEEM KOEKELARE 3 4735 369

7 DELEU UNO V/D SLUIZE KORTRIJK 3 4767 347

8 VANHAVERBEKE SNAP V/D WESTHOEK KORTRIJK 3 4725 316

9 KEMBEL GRIMMER  DUX GMI (500) 3 4792 293

10 SARLET TACO EEKLO 3 4707 279

11 SIEUW ERSA SPH ROESELARE 3 4789 232

24-04-22
1 Van Camp Senna met Arendsogen Brecht 1 4499 357

2 Hermans Quint vd Suikerdijk Koningshooikt 1 4329 338

3 Symons Rex van 't Muizenbos Ranst 1 4391 332

3 Comans O'nox Hever-Dender 1 4611 332

5 Verdonck Tim van 't Muizenbos Beerzel 1 4601 327

6 Aerts Tony vgst Pablo met Arendsogen Brecht 1 4328 325

7 Van Vlierberghe Rex vd Suikerdijk Zwijndrecht 1 4450 313

8 Stappers Rex van 't Rietje Retie 1 4420 303

9 Verbruggen Jak de la croisee des loups Hoboken 1 4508 286

10 Rahier Pegasse Hesbaye 2 4565 363

11 Stappers V'Rex du lac des lotus Retie 3 4831 362

12 Leonard Ubas vd Yserheem Huy Mont Falis 3 4765 351

13 Pellegrino Ufo van 't Rietje Gruitrode 2 4613 347

14 Van de Wiele Troy vd Kruisstraete Torhout 2 4658 329

15 Legena Thor van de suikerdijk Hever-Dender 2 4604 324

16 Verdonck Vriend van 't Rietje Koningshooikt 2 4770 304

17 Goossens U'Bachi van Spalbeek Paal 2 4745 244

24-04-22
1 De Villé Narco Hever /Dender 3 4778 381

2 Pultyn Victhor Zwijndrecht 3 4772 381

3 Torfs Valco Ranst 3 4776 353

4 De Maesschalk Wannes Zwijndrecht 3 4771 352

5 Vermeylen Qiu Wilrijk 3 4769 344

6 Meulemans U'Franky Arendonk 3 4766 331

7 Cavers Pepper Ranst 3 4605 314

8 Werdefroy  Wiefy Welle 3 4884 289

9 De Caluwe Vega's Zwijndrecht 3 4773 225

01-05-22
1 VAN VLIERBERGHE REX V/D SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 1 4450 363

2 VAN CAMP SENNA MET ARENDSOGEN BRECHT 1 4499 341

3 AERTS vgst VAN CAMP B PABLO MET ARENDSOGEN BRECHT 1 4328 328

4 SYMONS REX V/T MUIZENBOS D/S RANST 1 4391 322

5 COMANS O'NOX HEVER/DENDER 1 4611 319

6 VERBRUGGEN JACK de la Croisee des Loups HOBOKEN 1 4508 306

7 STAPPERS REX V/T RIETJE RETIE 1 4420 284

8 CATEAU TACHA V/D SLUIZE TW EEKLO 1 4634 283

1 HEELEN THUNDER VAN DE SLUIZE ZWIJNDRECHT 2 4714 376

2 RENNEBOOG QASTART V/D BOSHOEVE VHV OXDONK 2 4764 373

3 CUPERS LUCAS DTC GHOY 2 4715 365

4 PULTYN VICTOR V/D LEIBEEKHOEVE ZWIJNDRECHT 3 4772 365

5 LEGENA THOR VAN DE SUIKERDIJK ZWIJNDRECHT 2 4604 359

6 RENNEBOOG SENNA VHV OXDONK 2 4713 353

7 VAN DEWIELE TROY VAN DE KRUISSTRAETE KMD TORHOUT 2 4658 314

8 CARVERS PEPPER V/H GROENTENHOF D/S RANST 3 4605 307

WINNAAR CAT 2

GULLEGEM CAT 3

NG GEEL CAT 1/2

WILRIJK CAT 3

ZWIJNDRECHT CAT 1/2

WINNAAR CAT 2



9 BISSCHOP TONTO V/H GROENTENHOF ZWIJNDRECHT 2 4701 302

10 VANSTEENKISTE T'BACO V/D LEIBEEKHOEVE MBH AARTRIJKE 3 4718 261

11 DIERICKX Q'MICKY DTC GHOY 2 4419 252

01-05-22
1 STAPPERS R RETIE V'Rex du lac des lotus 3 4831 386
2 DE BEYS D JEMEPPES V'Drago 3 4781 381
3 BRUYNSEELS L NIJLEN Thor   3 4723 375
4 ADRIAENSENS M ARENDONK Vadir 3 4842 361
5 MEULEMANS H ARENDONK U'Francky v/d witjes 3 4766 359
6 VAN PRAET K RIJMENAN Urbin de maribo 3 4680 353
7 HOEFKENS J NIJLEN Warto v/h groentenhof 3 4868 338
8 TORFS D RANST Valco v/h muizenbos 3 4776 330
9 GOOS J NIJLEN Victor du lac des lotus 3 4838 295

10 IANUZZELLI G KONINKSHOOIKT W'nero 3 4843 288
11 LANSSEN M MEERHOUT Unit v/h groentenhof 3 4833 260

15-05-22
1 VERDONC TIM BEERZEL 1 4601 372

2 VANCAMP SENNA BRECHT 1 4499 324

3 COMANS O'NOX HEVER 1 4611 313

4 CATEAU TACHA EEKLO 1 4634 289

5 VERBRUGGEN JACK HOBOKEN 1 4508 288

1 VANDEWIELE TROY TORHOUT 2 4658 327

2 DEBERGH U'TOMBA ST TRUIDEN 2 4762 325

3 RENNEBOOG QASTAR OXDONCK 2 4764 324

4 SABBE QUITO WERVIK 2 4420 315

5 VANSTEENKISTE T'BACO MBH AARTRIJKE 2 4718 306

6 RENNEBOOG SENNA OXDONCK 2 4713 284

7 DIERICKX Q'MICKY GHOY 2 4419 284

8 DELEU UNO KORTRIJK 3 4767 247

15-05-22
1 Leonard Ubas van de Yserheem Huy 3 4765 377

2 Bruynseels Thor Nijlen 3 4723 359

3 Stappers V’Rex du  lac des lotus Retie 3 4831 346

4 Steurs Wolion 'Racky' Dendermonde 3 4851 344

5 Torfs Valco van ’t Muizenbos Ranst 3 4776 299

6 Lannuzzeli W’Nero Koningshooikt 3 4843 237

7 Breuer Dutch working Malinois Gladis Dilsen 3 4841 236

26-05-22
1 Verdonck Tim vh Muizenbos Beerzel 1 4601 374

2 Van Vlierberghe Rex vd Suikerdijk Zwijndrecht 1 4450 343

3 Hermans Quint vd Suikerdijk Koningshooikt 1 4329 339

1 Pellegrino Ufo van 't Rietje Gruitrode 2 4613 357
2 Debergh U'Tomba St Truiden 2 4762 354
3 Cupers F. vgst Lucas Ghoy 2 4715 353
4 Verdonck Vriend van 't Rietje Koningshooikt 2 4770 350
5 Rahier Pegasse Hesbaye 2 4565 332
6 Renneboog Qastart vd Boshoeve Oxdonk 2 4764 328
7 Renneboog U'Senna Oxdonk 2 4713 310
8 Legena Thor vd Suikerdijk Hever/Dender 2 4604 276

26-05-22
1 Pultijn Sven ZWIJNDRECHT Victor v/d Leibeekhoeve 3 4772 381
2 Delrue Charlotte Gullegem Tarzan v/d Kruisstraete 3 4719 377
3 De Maesschalk Ester ZWIJNDRECHT Wannes v/d Suikerdijk 3 4771 368
4 Sieuw Lionel SPH Roeselare Esra 3 4789 324
5 Spriet Wally Tielt Quindo v/d Utadreef 3 4784 322
5 Sarlet Jonny TW Eeklo Taco 3 4707 302
7 Deleu Kevin Kortrijk Uno v/d Sluize 3 4767 297
8 Vanhaeverbeke Tonny Kortrijk Snap v/d Westhoek 3 4725 289
9 Vandewiele Andre KMD Torhout Woefy v/d Kruissstrate 3 4835 256

29-05-22

1 VAN CAMP BRECHT SENNA 1 4499 325

2 VERBERT RANST U'SAM 1 4722 318

3 VERBRUGGE HOBOKEN JACK 1 4508 303

4 HERMANS KONINGSHOOIT QUINT 1 4329 302

5 VERDONCK BEERZEL TIM 1 4601 299

6 COMANS HEVER O'NOX 1 4611 270

7 STAPPERS RETIE REX 1 4420 251

8 IANNUZELLI KONINGSHOOIT W'NERO 1 4843 157

WINNAAR CAT 2

WINNAAR CAT 2

TIELT CAT 3

GRUITRODE CAT 2/1

BRECHT CAT 2/1

WINNAAR CAT 2

WINNAAR CAT 1

VORSELAAR CAT 3

DILSEN CAT 3

WERVIK CAT 1/2



1 HEELEN ZWIJNDRECHT THUNDER 2 4714 372

2 LEGENA HEVER THOR 2 4604 348

3 TORFS RANST VALKO 2 4776 335

4 VANDEWIELE TORHOUT TROY 2 4658 321

5 STAPPERS RETIE V'REX 2 4831 320

6 VANSTEENKISTE AARTRIJKE T'BACO 2 4718 291

7 CARVERS RANST PEPPER 2 4605 284

8 VERMEYLEN WILRIJK QUI 2 4769 266

9 VERDONCK KONINGSHOOIT VRIEND 2 4770 264

10 BISSCHOPS ZWIJNDRECHT TONTO 2 4701 261
11 DEBERGH ST TRUIDEN U'TOMBA 2 4762 239

06-06-22

1 VANCAMP BRECHT SENNA M/D ARENGSOGEN 1 4499 364

2 VERDONCK BEERZEL TIME V/H MUIZENBOS 1 4601 352

3 VANVLIERBERGHE ZWIJNDRECHT REX V/D SUIKERDIJK 1 4450 342

4 CATEAU EEKLO TECHA V/D SLUIZE 1 4634 295

1 CUPERS VGST JORIS C DTC GHOY LUCAS 2 4715 374

2 RENNEBOOG OXDONK QASTART V/D BOSHOEVE 2 4764 340

3 VERDONCK ACTIONS DOGS KONINS£GS VRIEND V/H RIETJE 2 4770 338

4 VANDEWIELE KMD TORHOUT TROY V/D KRUISSTRAETE 2 4658 332

5 SABBE WERVIK QUINTO V/D WESTHOEK 2 4420 299

6 BISSCHOP ZWIJNDRECHT TONTO V/H GROENTENHOF 2 4701 282

7 DIERICX DTC GHOY Q'MICKY 2 4419 278

8 VANSTEENKISTE MBH AARTRIJKE T'BACO V/D LEIBEEKHOEVE 2 4718 198

06-06-22
1 De Beys  Jemeppe  V'Drago 3 4781 383

2 Steurs Dendermonde Wolion    (Racky) 3 4851 381

3 Léonard Huy Mont Falise Ubas van de Yserheem 3 4765 377

4 De Ville Hever/Dender Narco ducalvaire auc Acacias 3 4778 374

5 Van Praet Rijmenam Urbain de Maribo 3 4680 342

6 Vermeylen Wilrijk Qiu de Stratari 3 4769 328

7 Deleu Verdedigingshond Kortrijk Uno v/d Sluise 3 4767 298

8 De Caluwe Zwijndrecht Vega's 3 4773 229

9 Delrue Gullegem Tarzan v/d Kruisstraat 3 4719 AFW

10 Vanthournout Gullegem Uzo 3 4763 AFW

12-06-22
1 Bruynsels Nijlen Thor 3 4723 387

2 Stappers Retie U'Rex du lac des Lotus 3 4831 386

3 Delrue Gullegem Tarzan v/d Kruisstraat 3 4719 384

4 De Ville Hever/Dender Narco ducalvaire auc Acacias 3 4778 365

5 Van Praet Rijmenam Urbain de Maribo 3 4680 348

6 Steurs Dendermonde Wolion    (Racky) 3 4851 342

7 Torfs Ranst Valko v/H Muizenbos 3 4776 327

8 Goos Nijlen Victor de lac des Lotus 3 4838 317

9 Meulemans Arendonk U'Franky v/d Witjes 3 4766 315

10 Cools Kasterlee Urko van 't Rietje 3 4733 294

11 Adriaensen Arendonk Vadir 3 4842 288

12 Hoefkens Nijlen Warto v/h Groentenhof 3 4868 276

13 Vermeylen Wilrijk Qiu de Stratari 3 4769 266

19-06-22
1 Van Camp Brecht Senna met Arendsogen 1 4499 350

2 Verdonck Koningshooikt Vriend van 't Rietje 2 4770 339

3 Pellegrino Gruitrode Ufo van 't Rietje 2 4613 316

4 Legena Hever/Dender Thor van de Suikerdijk 2 4604 307

5 Hermans vgst Koningshooikt Quint van de Suikerdijk 1 4329 302

6 Comans Hever/Dender O'Nox 1 4611 298

7 Van Vlierberghe Zwijndrecht Rex van de Suikerdijk 1 4450 296

8 Verdonck Beerzel Tim van 't Muizenbos 1 4601 295

9 Rahier Hesbaye Pagasse 2 4565 294

10 Leonard Huy Ubas van de Yserheem 3 4765 292

11 Stappers Retie Rex van 't Rietje 1 4420 287

12 Renneboog Oxdonk Qastaar van de Boshoeve 2 4764 272

13 Cateau Eeklo Tacha van de Sluize 1 4634 215

14 Vandewiele Torhout Troy van de Kruisstraete 2 4658 GEKWEST

26-06-22

1 COOMANS HEVER-DENDER O'NOX 1 4611 366
2 VANVLIERBERGE vgst ZWIJNDRECHT Rex v/d Suikerdijk 1 4450 332
3 VERBRUGGEN HOBOKEN Jack d/l croises d/loup 1 4508 316
4 CATEAU EEKLO Tacha v/d Sluize 1 4634 AFW

MB AARTRIJKE CAT 2/1
WINNAAR CAT 1

TURNHOUT CAT 8

Lessines Cat 2/1
WINNAAR CAT 1

Grote prijs der Provincies  te Geel

WINNAAR CAT 2

HEVER DENDERLEUW CAT 3



1 DE VILLE HEVER-DENDER NARCO 3 4778 372
2 HEELEN ZWIJNDRECHT THUNDER v/d Sluise 2 4714 359
3 CUPERS DTC GHOY LUCAS 2 4715 358
4 RAHIER HESBAYE PAGASSE 2 4565 306
5 STEURS DENDERMONDE Wolion '' Racky '' 3 4851 292
6 DIERICX DTC GHOY Q'Micky 2 4419 213

03-07-22
1 Leonard Huy Mont Falise Ubas van de yseheem 3 4765 387

2 De Maesschalk Zwijndrecht Wannes van de suikerdijk 3 4771 386

3 De Beys Jemeppe V'drago 3 4781 383

4 Stappers Retie V'rex du lac des lotus 3 4831 381

5 Bruynseels SP Nijlen Thor 3 4723 379

6 Van Praet Rijmenam Urbain de maribo 3 4680 360

7 Meulemans Arendonk U'franky van de witjes 3 4766 354

8 Janssen Meerhout Unit van het groentenhof 3 4833 342

8 Pultyn Zwijndrecht Victhor van de leibeekhoeve 3 4772 342

10 Adriaansen Arendonk Vadir 3 4842 340

11 Torfs Ranst Valco van 't muizenbos 3 4776 326

12 Goos SP Nijlen Victor du lac des lotus 3 4838 318

13 Vermeylen Wilrijk Qiu de stratori 3 4769 310

14 Steurs Dendermonde Wolion "Racky" 3 4851 289

15 Hoefkens SP Nijlen Warto van het groentenhof 3 4868 285

16 Breuer Dilsen Dutch working malinois Gladis 3 4841 275

03-07-22

1 VANCAMP BRECHT SENNA MET ARENDSOGEN 1 4499 355

2 VANTHOURNOUT GULLEGEM RICE VAN DE WESTHOEK 1 4456 322

3 COMANS HEVER /DENDER O'NOX 1 4611 297

4 CATEAU EEKLO TACHA VAN DE SLUIZE 1 4634 297

1 LEGENA HEVER /DENDER THOR VAN DE SUIKERDIJK 2 4604 350

2 VANDEWIELE TORHOUT TROY VAN DE KRUISTRAETE 2 4658 329

3 DELEU KORTRIJK UNO VAN DE SLUIZE 2 4767 310

4 VANSTEENKISTE MBH AARTRIJKE T'BACO VAN DE LEIBEEKHOEVE 2 4718 302

5 VANHAVERBEKE KORTRIJK SNAP VAN DE WESTHOEK 2 4725 286

6 SABBE WERVIK QUITO VAN DE WESTHOEK 2 4402 266

03-07-22
1 DELREU GULLEGEM TARZAN V/D KRUISSTRAETE 3 4719 396

2 VANDEWIELE TORHOUT WOEFY V/D KRUISTRAETE 3 4835 358

3 DE VILLE HEVER/ DENDER NARCO DU CALVAIRE 3 4778 350

4 KEMPEL GMI 500 GRIMMER DUX 3 4792 347

5 DELEU KORTRIJK UNO V/D SLUIZE 3 4767 345

6 VANTROYEN vgst KOEKELARE UDO V/D YSERHEEM 3 4735 342

7 SPRIET TIELT QUINDO V/D UTADREEF 3 4784 318

7 SIEUW SPH ROESELARE ERSA 3 4789 318

9 VANHAVERBEKE KORTRIJK SNAP V/D WESTHOEK 3 4725 297

03-07-22

1 Van Camp Brecht Senna met Arendsogen 1 4499 331

2 Verbert Ranst U'Sam van het Muizenbos 1 4722 320

3 Simons Ranst Rex van het Muizenbos 1 4391 318

4 Van Vlierberghe vgst Oste M. Zwijndrecht Rex van de Suikerdijk 1 4450 309

5 Verbruggen Hoboken Jack de la croisee des loups 1 4508 308

6 Hermans Koningshooikt Quint van de Suikerdijk 1 4329 249

7 Stappers Retie Rex van 't Rietje 1 4420 243

1 Stappers Retie V'Rex du lac des lotus 3 4831 374

2 Pellegrino Gruitrode Ufo van 't Rietje 2 4613 326

3 Rahier Hesbaye Pegasse 2 4565 322

4 Verdonck Koningshooikt Vriend van 't Rietje 2 4770 318

17-07-22

1 Cupers ghoy lucas 2 384

2 Pelligrino gruitrode ufo van het rietje 2 372

3 Bruynseels speurhond nijlen thor 3 371

4 Legena hever thor van de suikerdijk 2 355

5 De Bergh sint truiden u tomba 2 353

6 Verdonck koningshooikt vriend van het rietje 2 348

7 Torfs ranst de strijdlust valco van het muizenbos 3 340

8 Goos speurhond nijlen victor du lac de lotus 3 331

9 Hoefkens speurhond nijlen warto van het groentenhof 3 304

GULLEGEM CAT 3

KASTERLEE Cat 2-1
WINNAAR CAT 1

WINNAAR CAT 2

Kortijk Cat 2/1

Meerhout Cat 3

WINNAAR CAT 2

WINNAAR CAT 1

SP Nijlen Cat 2/1

WINNAAR CAT 2

WINNAAR CAT 2



1 verdonck tim van het muizenbos beerzel 1 365

2 cateau tacha van de sluize eeklo trouwe waakhond 1 326

3 verbert u sam van het muizenbos ranst de strijdlust 1 320

4 symons rex van het muizenbos ranst de strijdlust 1 306

5 van vlierberghe rex van de suikerdijk zwijndrecht politiehond 1 287

6 van camp senna met de arendsogen brecht de waakhond 1 gekwetst

7 comans o nox hever dender bhc 1 Afw

17-07-22

1 STEURS DENDERMONDE WOLION  RACKY 3 4851 363

2 DELEU KORTRIJK UNO V/D SLUIZE 3 4767 360

3 Van Troyen N /Vanthournhout J KOEKELARE UDO V/D YSERHEEM 3 4735 338

3 KEMBEL GRIMMER GRIMMER DUX 3 4792 338

5 VANHAVERBEKE KORTRIJK SNAP V/D WESTHOEK 3 4725 324

6 VANDEWIELE TORHOUT WOEFY V/D KRUISSTRAETE 3 4835 313

7 SIEUWS SPH ROESELARE ESRA 3 4789 284

8 WERDEFROY WELLE WIEFY V/D KRUISSTRAETE 3 4884 267

9 SPRIET TIELT QUINDOV/D UTADREEF 3 4784 AFWEZIG

10 DELREU GULLEGEM TARZAN V/D KRUISSTRAETE 3 4719 AFWEZIG

21-07-22

1 Pultyn Zwijndrecht Victor v/d Leibeekhoeve 3 4772 369

2 Van Troyen N /Vanthournhout J Koekelare Udo v/d Ijzerheem 3 4735 346

3 Leonard Huy Mont Falise Ubas v/d Ijzerheem 3 4765 344

4 De Maesschalk Zwijndrecht Wa 3 4771 338

5 Devillé Hever-Dender Narco du calvaire auc acacias 3 4778 318

6 Van Praet Rijmenam Urbain de Maribo 3 4680 315

7 Hoefkens S,P, Nijlen Warto v/h Groentenhof 3 4868 310

8 Carvers Ranst Pepper van Joefarm 3 4605 303

9 De Caluwe D, vgst Zwijndrecht Vega's v/t Vrintsenhof 3 4773 289

10 Vermeilen DTW Wilrijk Qiu De Stratori 3 4769 276

31-07-22

1 VANCAMP BRECHT SENNA MET ARENDSOGEN 1 4499 350

2 VERDONCK BEERZEL TIM V H MUIZENBOS 1 4601 342

3 VERBRUGGEN HOBOKEN JACK DE LE CROISSEE DES LOUP 1 4508 339

4 VANVLIERBERGHE ZWIJNDRECHT REX VAN DE SUIKERDIJK 1 4450 322

5 VERBERT RANST U SAM V T MUIZENBOS 1 4722 310

6 HERMANS KONINGSHOOIKT QUINT V D SUIKERDIJK 1 4329 308

7 COMANS HEVER DENDER O NOX 1 4611 302

8 CATEAU EEKLO TACH V D SLUIZE 1 4634 263

9 STAPPERS RETIE REX V T RIETJE 1 4420 243

1 RENNEBOOG OXDONK QASTART V D BOSHOEVE 2 4764 368

2 LEGENA HEVER DENDER THOR V D SUIKERDIJK 2 4604 351

3 RENNEBOOG OXDONK SENNA 2 4713 341

4 BRUYNEELS NIJLEN THOR 2 4723 338

5 PELLIGRINO GRUITRODE UFO V T RIETJE 2 4613 329

5 TORFS RANST VALCO V T MUIZENBOS 2 4776 329

7 RAHIER HESBAYE PASSAGE 2 4565 287

07-08-22

1 DE BEYS JEMEPPE V' DRAGO 3 4781 374

2 STAPPERS RETIE V' REX DU LAC LOTUS 3 4831 373

3 LEONARD HUY UBAS V/D YSERHEEM 3 4765 360

4 DE VILLE HEVER/DENDER NARCO DU CALVAIRE AUS ACCACIAS 3 4778 359

5 VAN PRAET RIJMENAM URBAIN DE MARIBO 3 4680 354

6 STEURS DENDERMONDE RACKY 3 4851 335

7 HOEFKENS NIJLEN WARTO V/H GROETENHOF 3 4868 332

8 COOLS KASTERLEE URKO VAN 'T RIETJE 3 4680 304

9 ADRIAENSEN ARENDONCK VADIR 3 4842 300

10 VERMEYLEN WILRIJK QUI DE STRATORI 3 4769 AFW

07-08-22

1 VANTHOURNOUT GULLEGEM RICE V/D WESTHOEK 1 4456 363

2 COMANS HEVER/ DENDER O'NOX 1 4611 357

3 DENBLEYDEN ROESELARE QWIBUS V/D SCHUDDEBEURSE 1 4355 347

4 VERDONCK BEERZEL TIM V/H MUIZENBOS 1 4601 329

5 VERBERT RANST U'SAM VAN 'T MUIZENBOS 1 4722 291

1 VANTHOURNOUT GULLEGEM UZO V/D YZERHEEM 2 4763 376

2 VANDEWIELE TORHOUT TROYV/D KRUISTRAETE 2 4658 359

3 CUPERS GHOY LUCAS 2 4715 347

4 VANSTEENKISTE AARTRIJKE T'BACO V/D LEIBEEKHOEVE 2 4718 333

KMD TORHOUT CAT 2 en 1

WINNAAR CAT 1

WINNAAR CAT 2

Beerse Cat 3

Zwijndrecht Cat 3

ST Truiden Cat 2/1

WINNAAR CAT 1

WINNAAR CAT 2

Kortijk Cat 3

WINNAAR CAT 1



5 LEGENA HEVER/ DENDER THOR V/D SUIKERDIJK 2 4604 324

6 SIEUW ROESELARE ESRA 2 4789 302

7 STAPPERS RETIE V'REX DU LAC LOTUS 2 4831 295

8 VANHAVERBEKE KORTRIJK SNAP V/D WESTHOEK 2 4725 203

07-08-22

1 VANTHOURNOUT GULLEGEM RICE V/D WESTHOEK 1 4456 360

2 VERBRUGGEN HOBOKEN JACK DE LA CROISEE DES LOUPS 1 4508 358

3 VAN VLIERBERGHE ZWIJNDRECHT REX V/D SUIKERDIJK 1 4450 330

4 COOMANS HEVER O'NOX 1 4611 303

5 VAN CAMP BRECHT SENNA MET ARENDSOGEN 1 4499 302

6 VERBERT RANST U'SAM VAN 'T MUIZENBOS 1 4722 288

1 LEGENA HEVER THOR V/D SUIKERDIJK 2 4604 332

2 RENNEBOOG OXDONK QASTART V/D BOSHOEVE 2 4764 321

3 BISSCHOPS ZWIJNDRECHT U'TOMBA 2 4762 320

4 VERDONCK KONINGSHOOIKT VRIEND VAN'T RIETJE 2 4770 310

5 STAPPERS RETIE V'REX DU LAC DS LOTUS 2 4831 300

6 RENNEBOOG OXDONK SENNA 2 4713 286

7 VANSTEENKISTE AARTRIJKE T'BACO V/D LEIBEEKHOEVE 2 4718 280

8 VANDEWIELE TORHOUT TROY V/D KRUISSTRAETE 2 4658 276

9 VERMEYLEN WILRIJK QUI DE STRATORI 2 4769 223

07-08-22

1 Steurs Dendermonde Wolion-Racky 3 4851 393

2 Vanthournout Gullegem Uzo v/d Yserheem 3 4763 383

3 Cateau Eeklo W'Aico 3 4861 377

4 Van Praet Rijmenam Urbain de Maribo 3 4680 363

5 De Maesschalk Zwijndrecht Wannes v/d Suikerdijk 3 4771 338

6 Sieuw Roeselare Esra 3 4789 320

7 Werdefroy Welle Wiefy v/d Kruisstraete 3 4884 293

8 De Caluwe D VGST Zwijndrecht Vega v 't Vrintsenhof 3 4773 286

8 Sarlet Eeklo Wick v/h Groentenhof 3 4883 286

10 De Cock Eeklo W'Luca 3 4817 282

4/sep
1 De Beys Jemeppe V'Drago 3 4781 385

2 Bruynseels Nijlen Thor 3 4723 371

3 Deville Hever/Dender Narco du Calvaire des Acacias 3 4778 359

4 Vanthournout Gullegem Udo v/d Yserheem 3 4735 357

5 De Maesschalk Zwijndrecht Wannes v/d Suikerdijk 3 4771 346

6 Steurs Dendermonde Wolion - Racky 3 4851 339

7 Stappers Retie V'Rex du Lac des Lotus 3 4831 332

8 Van Praet Rijmenam Urbain de Maribo 3 4680 322

8 Leonard Huy Ubas van de Yserheem 3 4765 322

10 Delrue Gullegem Tarzan v/d Kruisstraete 3 4719 310

11 Deleu Kortrijk Uno v/d Sluize 3 4767 305

12 Vanthournout Gullegem Uzo v/d Yserheem 3 4763 291

13 Torfs Ranst Valco van 't Muizenbos 3 4776 284

14 Sieuw Roeselare Esra 3 4789 244

15 Pultyn Zwijndrecht Victhor v/d Leibeekhoeve 3 4772 241

18/sep

1 Van Camp B Brecht Senna met Arendsogen 1 4499 322

2 Verbert G Ranst U'Sam van 't Muizenbos 1 4722 315

3 Verbruggen G Hoboken Jack de la Croisse des Loups 1 4508 302

4 Vanvlierberghe F Zwijndrecht Rex v/d Suikerdijk 1 4450 270

5 Comans M Hever/Dender Q'Nox 1 4611 269

6 Hermans T Koningshooikt Quint v/d Suikerdijk 1 4329 212

7 Verdonck M Beerzel Tim van 't Muizenbos 1 4601
gediskwalifi

ceerd

1 Legena C Hever/Dender Thor v/d Suikerdijk 2 4604 336

2 Verdonck D Koningshooikt Vriend van 't Rietje 2 4770 332

3 Cupers F Ghoy Lucas 2 4715 327

4 Renneboog L Oxdonk Qastart v/d Boshoeve 2 4764 300

5 Rahier H Hesbaye Pegasse 2 4565 282

6 Bisschops S Zwijndrecht U'Tomba 2 4762 273

7 Vandewiele A Torhout Troy v/d Kruisstraete 2 4658 265

8 Pelligrino M Gruitrode Ufo van 't Rietje 2 4613 261

25/sep

1 DEVILLE J-M HEVER/DENDER Narco Du Calvaire aux Acacias 2 4778 371

2 STEURS M DENDERMONDE WOLION RACKY 2 4851 370

3 COOMANS M HEVER/DENDER O’NOX 1 4511 359

WILRIJK Cat 2-1

WINNAAR CAT 1

WINNAAR CAT 2

Winnaar Legena C Cat 2

Provinciaal kampioen Oost - Vlaanderen De Ville JM

Kampioenschap van Oost en West Vlaanderen te Kortrijk

Nationaal kampioenschap categorie 2 & 1 te Lessines
Winnaar Van Camp B Cat 1

TW Eeklo Cat 3

Nationaal kampioenschap categorie 3 te Sint Truiden



4 CATEAU R EEKLO W’AICO 3 4861 309

5 CATEAU R EEKLO TASHA VAN DE SLUIZE 1 4634 296

6 WERDEFROI J WELLE WIEFY VAN DE KRUISSTRAETE 3 4884 287

7 LEGANE C HEVER/DENDER THOR VAN DE SUIKERDIJK 2 4604 284

8 DE COCK G EEKLO W’LUCA 3 4817 265

1 DELEU K KORTRIJK UNO VAN DE SLUIZE 3 4767 342

2 VANDEWIELE A TORHOUT TROY VAN DE KRUISSTRAETE 2 4658 338
3 VANSTEENKISTE B AARTRIJKE T’BACO VAN LEIBEEKHOVE 2 4718 320
4 VANTHOURNOUT J GULLEGEM UZO VAN DE YSERHEEM 2 4763 306
5 VANHAVERBEKE T KORTRIJK SNAP 2 4725 301
6 SPRIET W TIELT QUINDO 3 4784 232
7 SIEUW L ROESELARE ESRA 3 4789 230

2/okt

1 De Maesschalck Zwijndrecht Wannes v/d Suikerdijk 3 4771 377

2 Symons Ranst Rex van 't Muizenbos 1 4391 359

3 Van Camp Brecht Senna met Arendsogen 1 4499 355

4 Bruynseels Nijlen Thor 3 4723 349

5 Heelen Zwijndrecht Thunder van de sluize 2 4714 346

6 Van Vlierbergen Zwijndrecht Rex van de suikerdijk 1 4450 344

7 Verbruggen Hoboken Jak de la Croisee desLoups 1 4508 339

8 Van Praet Rijmenam Urbain de Maribo 3 4680 332

9 Torfs Ranst Valco van 't Muizenbos 3 4776 314

10 Stappers Retie V 'Rex du lac des lotus 3 4831 296

11 Pultyn Zwijndrecht Victor v/d Leibeekhoeve 3 4772 294

12 Hoefkens Nijlen Warto v/h Groentenhof 3 4868 282

13 Meulemans Arendonk U'Franky van de Witjes 3 4766 281

14 Verbert Ranst U 'Sam van 't Muizenbos 1 4722 278

15 Vermeylen Wilrijk Qiu de Stratari 3 4769 208

Kampioenschap van Antwerpen  te Nijlen

                            Provinciaal kampioen West - Vlaanderen Deleu K


